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Virke Produsentforeningen takker for muligheten til å gi innspill til forslaget til ny 
markedsordning for spill.  

Vi setter pris på at NFI forut for høringen har gjennomført en god prosess med 
involvering og informasjon, og at våre medlemmer i Virke Produsentforeningen har fått 
komme med innspill underveis. 

NFIs forslag til innretning av markedsordningen framstår som fornuftig og godt 
gjennomarbeidet. Hovedmålet med å innføre en markedsordning er å bidra til økt 
forutsigbarhet i finansieringen av ferdigstillingen av norske spillprosjekter og samtidig 
styrke prosjektenes mulighet for finansiering hos private investorer. Vi mener dette er 
positivt og viktig, og at det også vil kunne bidra til mer profesjonalisering og bedre 
rammevilkår for norske spillprodusenter.  

I dagens krevende marked, med en enorm mengde nye spill ut i markedet hver dag, er 
det også viktig å bidra til å styrke norske spills gjennomslagskraft internasjonalt. Vi er 
enige i at forslaget til markedsordning gir spillutviklere en bedre forhandlingsposisjon 
overfor utgivere, og at det er en viktig effekt av en slik ordning. Vi deler NFIs 
oppfatning at avtaler med godt etablerte utgivere, og dermed tilgang på deres nettverk 
og markedserfaring, vil kunne bidra til at det utvikles og lanseres norske dataspill med 
høy kvalitet og internasjonal gjennomslagskraft. 

Vi støtter at det stilles krav om utgiveravtale for prosjekter som søker tilskudd gjennom 
markedsordningen. Selv om selskaper som velger selvpublisering uten 
utgiverfinansiering avskjæres fra å benytte markedsordningen, vurderer vi at dette ikke 
er problematisk, ettersom utviklingsstøtten fortsatt står åpen for dem.  

Det er beklagelig at den nye ordningen ikke følges opp av en økning i den totale 
rammen for spill. Markedsordningen vil måtte etableres på bekostning av potten til 
utviklingsstøtte. Vi støtter likevel at ordningen innføres, og vi vil understreke behovet 
for en styrking av den samlede spillrammen i kommende statsbudsjettrunder. 

Når det gjelder beregningen av tilskuddet, har NFI ønsket å høre to ulike modeller for 
dette – modell 1 med to nivåer, og modell 2. NFI anbefaler modell 1, med henvisning 
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til at det er stor variasjon i størrelse og budsjett på norske dataspill. Vi støtter at 
ordningen legger til rette for å imøtekomme behovene til både de største spillene og 
de noe mindre med lavere budsjett, og at dette gir ordningen en nødvendig fleksibilitet. 
Vi stiller oss bak NFIs anbefaling av modell 1. Vi vil også trekke fram som positivt ved 
den foreslåtte ordningen at saksbehandlingstiden vil være kortere enn ved 
eksisterende ordning. 

Når det gjelder den foreslåtte forskriftsendringen om krav om norsk eller samisk språk 
for spill som mottar utviklingstilskudd, har vi ingen merknader. 

Virke Produsentforeningen ser frem til å bidra videre i prosessen med innføringen av 
den nye markedsordningen.  
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